
UNIVERSITA' 
degli STUDI 
di CATANIA 

Ufficio Centri e Strutture 
Provveditorato e Servizio M.E.P.A. — A.P.P.a.M. 

 

   

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

16 NOVI 2017 
toti38Z48 Tit. 	K 	CL 4 
Rop,Ddereti n', 	‘pr 	. 

ss. ii. e mm.; 

visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del 08 ottobre 2015; 

visto il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 

n. 9 del 4 gennaio 2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 110447 del 04.10.2017 con la quale il Presidente della Struttura 

didattica speciale di Architettura — sede decentrata di Siracusa ha richiesto la fornitura di infissi in 

legno per l'ex caserma Abela — sede di Siracusa per una spesa presunta complessiva pari ad € 

35.600,00, inclusa IVA come per legge; 

considerato che è necessario impegnare la spesa sul capitolo del bilancio unico di ateneo, 

occorrente per la predisposizione degli atti per l'acquisizione della menzionata fornitura/servizio; 

ravvisata la necessità di attivare le procedure necessarie per garantire la fornitura di infissi in legno 

per la Struttura didattica speciale di Architettura - sede decentrata di Siracusa; 

considerato che con D.D. rep. n. 3553, prot. n. 117597 del 13.10.2016 è stato nominato RUP il 

geom. O. Arena; 

dato atto che non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con 

quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento; 

ritenuto di utilizzare lo strumento della Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA); 

Piazza Università, 2 — 95131 Catania 
Tel. 095 6139283 - 286 (e-mail: ucspm@unict.it  - protocollo@pec.unict.it ) 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

vista la Legge 23 dicembre 1999, n. 488 e ss. ii. e mm.; 

visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss. mm. e ii.; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 



eloro Bellantoni 

UNIVERSITA' 
degli STUDI 
di CATANIA 

Ufficio Centri e Strutture 
Provveditorato e Servizio M.E.P.A. — A.P.P.a.M. 

  

   

considerato che i fornitori saranno sorteggiati automaticamente sulla piattaforma 

www.acquistinretepa.it  in numero di 50 fra tutti i fornitori accreditati sul MEPA per la tipologia di 

beni da acquistare ed in grado di effettuare la fornitura per luogo di consegna; 

constatato che la fornitura in oggetto rientra nei limiti di valore di cui all'art. 35 del D. Lgs. 18 

aprile 2016, n. 50 e ss. ii. e mm.; 

visto il capitolato tecnico; 

D E CRETA 

1. di autorizzare la spesa di € 35.600,00 (euro trentacinquemilaseicento/00), IVA compresa e di 

imputare la predetta spesa sul codice di riclassificazione finanziaria 15089001 del bilancio 

unico di Ateneo; 

2. di indire, per le motivazioni espresse in premessa, una Richiesta di Offerta sul MEPA, con 

criterio di aggiudicazione di cui all'art. 95, comma 4, D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. e ii., 

avente ad oggetto la fornitura di infissi in legno per la Struttura didattica speciale di 

Architettura — sede decentrata di Siracusa. 

Catania, li 	16 NU,/, 2014 
ENERALE 

Piazza Università, 2 — 95131 Catania 
Tel. 095 6139283 - 286 (e-mail: ucspm@unict.it  - protocollo@pec.unict.it ) 


	Page 1
	Page 2

